
quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2019 
PA: 0060/2018 – DISPENSA N.º 024/2019 CONTRATO N.º 071/2019 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
Carlos Augusto Oliveira dos Santos, CPF: 272.296.368-09 – OBJETO: Contratação 
de pessoa física para prestação de serviços de borracharia automotiva para atender 
às demandas das diversas Secretarias Municipais – VALOR: R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
07.07, 09.09, 11.11, 12.12, 13.13; Atividade: 2.005, 2.046, 2.028, 2.013, 2.014, 
2.019, 2.020, 2.037; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99, Fonte de Recurso: 00, 
19, 02, 14, 29; VIGÊNCIA: 06/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA:
06/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                               
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 073/2019 

PA: 0062/2019 – DISPENSA: 026/2019 – CONTRATO: 073/2019 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
Cristiano Cardoso de Almeida, CPF: 050.112.474-81 – OBJETO: Prestação de 
serviços de lavagem automotiva de veículos leves para atender às demandas das 
diversas Secretarias Municipais – VALOR: R$ 17.160,00 (dezessete mil, cento e 
sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 
12.12, 13.13, 13.17; Atividades: 2.005, 2.013, 2.014, 2.019, 2.012, 2.037, 2.085; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99, Fontes de Recursos: 00, 02, 14, 29 - 
VIGÊNCIA: 06/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 095/2019 
P.A.: 0084/2019 – DISPENSA: 029/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Cristiano Silva Santos de Juazeiro, 
CNPJ: 04.585.595/0001-45 – OBJETO: Prestação de serviços de locação de painel 
de LED P6 de alta definição com operador técnico e equipe para realização dos 
festejos tradicionais do São João de Uauá (“Arraiá do Conselheiro”) – VALOR: R$ 
8.022,00 (oito mil e vinte e dois reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 14.14, Atividade: 2.048, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99, Fonte 
de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 21/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 21/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 097/2019 
PA: 086/19 – DISPENSA: 030/19 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: SERGIO FELIPE DE FREITAS 10045876940, CNPJ: 
20.915.048/0001-37 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de hospedagem 
para o portal modelo da Prefeitura Municipal de Uauá, para o período de Julho/2019 a Dezembro/2020 – 
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.06 – Fonte de Recursos: 00 – 
VIGÊNCIA: 21/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 21/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2019 
P.A.: 088/2019 – DISPENSA: 032/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: José Wemerson de Oliveira Ferreira 
07048623527, CNPJ: 30.377.596/0001-04 – OBJETO: Prestação de serviços de 
locação de máquina pesada para regularização mecanizada de resíduos sólidos, em 
valas, na área utilizada para disposição final do lixo urbano – VALOR: R$ 
17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.09, Atividade: 2.046, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.16, Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 27/06/2019 a 
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 27/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB



quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2019 
P.A.: 092/2019 – DISPENSA: 033/2019 – CONTRATO: 101/2019 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
Eunice de Souza Borges, CPF: 605.183.165-72 – OBJETO: Locação de imóvel na 
Fazenda Caldeirão dos Lalaus, para funcionamento do Serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos (SCFV) – VALOR MENSAL: R$ 235,00 (duzentos e 
trinta e cinco reais) – VALOR GLOBAL: R$ 1.410,00 (mil, quatrocentos e dez 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 13.13; Atividade: 
2.055; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.01; Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA:
03/07/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 03/07/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB


		2019-07-11T15:07:48-0300




